E TOMADA DE CONTAS -CFOT

Parecer n,a 38 de 12 de Junho de 2023

Projeto de Lei n.a 61/2023 de 02 de Maio de 2023.

Belat6rio

0  projeto em  epfgrafe,  de autoria do  Poder  Executivo,  ``AufoH.za Aberfura de
Crfedito   Adicional   Especial   ate   o   limite   de   R$   102.463,99   (Cento   e   dois   mil,
quatrocentos  e  sessenta  e  tres   reais  e   noventa  e   nove   centavos),  junto   ao
ongamento    municipal    de    2023,    recursos   de    investimentos    provenientes    da
Resolug5o SESMG  n° 7555/2021,  destinados a agao de  Estruturag5o da Aten?5o
Primaria  a  Sadde  (Organizag5o  da  AIengao  Primaria  a  Saode),   no  ambito  da